401CMQ045
Teilenummer 401CMQ045
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung DIODE MODULE 45V 200A TO244AB
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter 401CMQ045.pdf
401CMQ045 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von 401CMQ045
Hersteller-Teilenummer 401CMQ045 Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay Beschreibung DIODE MODULE 45V 200A
TO244AB
Paket / Fall Bulk Verfügbare Menge 500
Spannung - Forward (Vf) (Max) @
If 670mV @ 200A Spannung - Sperr (Vr)
(max) 45V
Supplier Device-Gehäuse TO-244AB Geschwindigkeit Fast Recovery = 200mA (Io)
Serie - Verpackung Bulk
Verpackung / Gehäuse TO-244AB Andere Namen
*401CMQ045
VS-401CMQ045
VS-401CMQ045-ND
VS401CMQ045
VS401CMQ045-ND
Betriebstemperatur - Anschluss -55°C ~ 175°C Befestigungsart Chassis Mount
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited) Bleifreier Status / RoHS-
Status Lead free / RoHS Compliant
Diodentyp Schottky Diodenkonfiguration 1 Pair Common Cathode
detaillierte Beschreibung Diode Array 1 Pair Common Cathode Schottky 45V 200A Chassis Mount
TO-244AB
Strom - Sperrleckstrom @
Vr 20mA @ 45V
Strom - Richt (Io) (pro Diode) 200A
Vishay mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 401CMQ045: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für 401CMQ045
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
401CQE SWITCH PUSHBUTTON SPST 1A 125V APEM Inc. 500 pcs
40199 40199 BOSCH BOSCH 53 pcs
401CMQ035 DIODE SCHOTTKY 35V 200A PRM4 SMC Diode Solutions 500 pcs
401H8869G 401H8869G DENSO DENSO 1500 pcs
401CNQ045 DIODE MODULE 45V 200A TO244AB Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
401C113M063AH8 CAP ALUM 11000UF 20% 63V RADIAL Cornell Dubilier Electronics (CDE) 500 pcs
401DY1 401DY1 OMRON OMRON 965 pcs
40194BE 40194BE HAR HAR 39 pcs
401CNQ045 DIODE MODULE 45V 200A TO244AB Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
401CQE2 SWITCH PUSHBUTTON SPST 1A 125V APEM Inc. 500 pcs
401F HEATSINK POWER TO-3 Wakefield-Vette 500 pcs
401CMQ040 DIODE SCHOTTKY 40V 200A PRM4 SMC Diode Solutions 500 pcs
401CMQ045 DIODE MODULE 45V 200A TO244AB Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
401CBE SWITCH PUSH SPST 0.4VA 20V APEM Inc. 500 pcs
401CMQ045 DIODE ARRAY SCHOTTKY 45V PRM4 SMC Diode Solutions 500 pcs
401CNQ040 DIODE SCHOTTKY 40V 200A PRM4 SMC Diode Solutions 500 pcs
401A HEATSINK POWER TO-3 BLK Wakefield-Vette 87 pcs
401CNQ045 DIODE ARRAY SCHOTTKY 45V PRM4 SMC Diode Solutions 500 pcs
401C861M250AH8 CAP ALUM 860UF 20% 250V RADIAL Cornell Dubilier Electronics (CDE) 500 pcs
401CNQ035 DIODE SCHOTTKY 35V 200A PRM4 SMC Diode Solutions 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
401CMQ045 Details PDF